
                                                         

 

 

                        UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

 

Nr._________ Prot.                                 Elbasan, më      .       .2022 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: O L S I  me adresë, Fier Patos  GRIZ, Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne 

KM 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18769-02-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti Loti 1, Blerje Gazoil D1 -Loti 1  me fond Limit 

9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh me afat levrimi 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O L S I         J63423463I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh me marzh fitimi ne vlere absolute 24.5  leke per liter pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



                                                         

2. MEHALLA-OIL                    M12808201J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh me marzh fitimi ne vlere absolute 24 leke per liter pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MEHALLA-OIL      M12808201J 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE nuk ka paraqitur Licencen Profesionale perkatese te ushtrimit te aktivitetit per tregetim me 

pakice te karburanteve. 

OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes  sipas Ligjit 162/2020, “Per prokurimin publik” te 

ndryshuar me vendimin 710 te dates 24.11.2021 Neni 45 pika 2.1 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O L S I  me adresë, Fier Patos  GRIZ, 

Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  Vlera 

9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh me marzh fitimi ne vlere absolute 24.5 leke per liter pa tvsh është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

         LELI KAJA 


